Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 «Красногорская средняя общеобразовательная школа»

 Приказ

  17.01.2023                       № 8

«О внесении изменений, дополнений в Положения об оценке качества и

результативности профессиональной деятельности учителей

МБОУ «Красногорская СОШ»

   На основании решения педагогического совета № 10 от 16.01.2023 и в целях

оценки эффективности и качества профессиональной деятельности работников

школы

 ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Утвердить изменения и дополнения в Положение об оценке качества и

результативности  профессиональной деятельности работников МБОУ

«Красногорская СОШ».

II. Работникам школы и членам Экспертного совета школы использовать данное

положение для оценки качества и результативности профессиональной

деятельности работников школы за 2023год.

II. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора по УВР  Е.А.Шевнину.

 Директор МБОУ «Красногорская СОШ»   ___________                       Е.И.Дайбов

		2023-01-17T10:35:57+0700
	Дайбов Евгений Иванович